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                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                       QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 

                                        DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

Nr._____prot                                                                       Tiranë, më____.____.2025 

Shtojca 25. 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore  

Adresa Rr. ″Lord Bajron″, nr.70, Tiranë 

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   info@urgjenca.gov.al  

Ueb-faqe www.urgjenca.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës : Shërbim ISDN dhe Internet për Qkum për vitin 2025 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-35004-12-31-2024 

 

5. Fondi Limit: 1.925.400 (njëmilion e nëntëqind e njëzetë e pesë mijë e katërqind) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 30.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 03.02.2025 Buletini nr 6 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2.088.000 (dy milion e tetëdhjetë e 

tetë mijë lekë)    

  (me TVSH) 

Monedha __________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri              One Albania 

Adresa                          Rruga Muhedin Llagami, square 21, Tiranë 

Numri i NIPT-it           J61814094W 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

31.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Skënder Brataj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


